
 

 

News Release 

                                     2024年 1月 12日 

各 位 

株式会社北國フィナンシャルホールディングス 

株式会社北國銀行 

 

北國銀行ハンドボール部 Honey Bee 

日本リーグホームゲーム 1月開催小松大会中止について 
 

この度の令和 6 年能登半島地震によりお亡くなりになられた方々に深く哀悼の意を表す

とともに、被災された皆さまに心よりお見舞い申し上げます。 

 

株式会社北國銀行（頭取：杖村 修司）ハンドボール部 Honey Bee は、1 月に予定して

おりましたホームゲーム 2 試合について、能登半島地震の影響を受け開催中止となります

ことをお知らせいたします。 

1 月 10 日（水）に予定通り開催と公表しておりましたが、急遽変更になりましたことを

お詫び申し上げます。 

代替場所等については、現在日本ハンドボールリーグ、各所と調整中につき決まり次第、

北國銀行 Honey Bee公式 HPおよび SNS等にてお知らせいたします。 

またチケットの払い戻しについては下記をご確認ください。予定しておりました「小松

市民応援デー」も中止とさせていただきます。 

試合を楽しみにしてくださっていた方にはご迷惑をおかけし申し訳ございません。 

皆さまのご理解賜りますよう、よろしくお願いいたします。 

 

記 

■対象試合 

試合日時 開催場所 対戦相手 

2024年 1月 21日（日） 

17時試合開始 
小松総合体育館 

ソニーセミコンダクタマニュファクチャリング 

ブルーサクヤ 

2024年 1月 28日（日） 

13時試合開始 
小松総合体育館 ＨＣ名古屋 

 

■チケット払い戻し 

COREZO よりチケットを購入いただいておりました方々には、返金の対応をさせてい

ただきます。 

 

以上 


